OpnoBa Mapusa MuxannoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

IoOp. MU0

Homep 3aKJ/ilouMBLUee HDaTa

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha COoCTaBJIeHuA

oueHKe nposepeHue oTyeTa
OLLeHKM

000 OueHo4Has
933 KOMMNaHUA 01.04.2024
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
934 KOMMNaHus 04.04.2024
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
935 KOMMNaHUA 04.04.2024
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
936 KOMMNaHus 08.04.2024
"ABCONKOT"

000 OueHo4Has
937 KOMMNaHuA 13.04.2024
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
940 KOMMNaHus 17.04.2024
"ABCONKOT"

000 OueHo4Has
941 KOMMaHus 17.04.2024
"ABCONOT"

CBepeHun

Opnosa Mapua MuxannosHa

010007
24.10.2016
Bup,
Ob0bBbeKT .
onpepenseMon
OLEHKM
CTOMMOCTH
PbiHOYHaa n
KBapTupa
NMKBNOALMNOHHAsA
PblHOYHaA 1
KBapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
PbiHOYHaa n
KBapTupa
NMKBNOALMOHHAsA
PblHOYHaAa 1
KBapTupa
NNKBMOALUNOHHaA
PbiHOYHaa n
KBapTupa
NIMKBNOALMOHHAsA
PblHOYHaA 1
KBapTupa
NNKBMOALUNOHHAA
PblHOYHaA 1
KBapTupa

NNKBUAaLUMNOHHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN



942

943

945

946

947

948

949

951

950

952

954

953

00O OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHUA
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHnA
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHu4A
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMIMaHu4
"ABCONOT"

18.04.2024

19.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

04.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

15.05.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



955

956

958

960

961

962

963

964

965

966

967

968

00O OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHUA
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHnA
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHu4A
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMIMaHu4
"ABCONOT"

16.05.2024

21.05.2024

23.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

04.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

11.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHas

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



969

970

971

972

973

974

975

976

54/4230/2024

00O OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHUA
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHnA
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMNaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMMaHusA
"ABCONOT"

11.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

30.06.2024

30.06.2024

04.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHasa 1
JINKBUOAUMOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



